
　（別紙４-２） 事業所名：社会福祉法人愛全会グループホームてんとう虫の家

作　成　日：　平成　27年　1月　5日

優先
順位

項目
番号

現状における問題点、課題 目標 目標達成に向けた具体的な取り組み内容
目標達成に
要する期間

1

今回の外部評価において大きな指摘事項等は
有りませんでしたが、運営推進会議にご家族が
お忙しい日中の為かなかなか出て頂けません。
毎回お知らせや議事録は送付していますが、今
後少しでも多くの方に出席をして頂ける様に工夫
をしたいと思っています。

運営推進会議にご家族様が出席して頂ける
事が目標です。

ホームの行事と合わせて会議を行い出席して頂
ける様ご案内します。又ミニ勉強会の内容をご
家族様から募りお聞きになりたい内容を検討し
ます。 1年間

2

3

4

5

注１）項目番号欄には、自己評価項目の番号を記入して下さい。
注２）項目数が足りない場合は、行を追加して下さい。

　　　　　　　　　　　　目標達成計画

【目標達成計画】　


